

**Angaben nach der
Lebensmittelinformationsverordnung**



| | |
|---------------------------|--------------------------------------------------------------|
| Artikelbezeichnung | Hausgebäck-Sortiment in Tragetasche 6 verschiedene Sorten |
| Artikelnummer | 1095398 |

Verzeichnis der Zutaten: Zutaten: WEIZENMEHL, Zucker, pflanzliches Fett (Palm), BUTTER, HASELNÜSSE, VOLLEI, SOJAMEHL, Glukose-Fruktose-Sirup, Farinzucker, MAGERMILCHPULVER, WEIZENSTÄRKE, Maisstärke, LAKTOSE, Backtriebmittel: E503ii, E500ii; Kakaomasse, HAFERFLOCKEN, Kokosraspel, Kakaobutter, Kakaopulver, Bourbon-Vanille, Salz, Säuerungsmittel: E330; Emulgator: SOJALECITHINE; Zitronenschalen, Aroma (Vanillin). Kann Spuren enthalten von: anderen SCHALENFRÜCHTEN!

Allergene: Die Allergene sind in den Zutaten oben enthalten und in Großbuchstaben dargestellt!

| Nährwertdeklaration: | |
|-----------------------------|------------------|
| Ø Nährwerte | pro 100g |
| Brennwert | 2185kJ / 522kcal |
| Fett | 27,0g |
| davon ges. Fettsäuren | 14,4g |
| Kohlenhydrate | 62,5g |
| davon Zucker | 26,5g |
| Eiweiß | 6,3g |
| Salz | 0,38g |

Nettofüllmenge: 1200 Gramm

Hinweise: Kühl und trocken lagern!

Verpackt von: Pfeiffer & Sperl GmbH·Bahnhofstr. 112·06901 Kemberg